

**Asbru International ApS**  
**Ved Lunden 5, 8230 Åbyhøj**

---

**Årsrapport for**  
**2015/16**

---

**CVR-nr. 30 71 77 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2016.

---

Michael Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Asbru International ApS  
Ved Lunden 5  
8230 Åbyhøj

E-mail:                    lmt@lmtgruppen.dk

CVR-nr.:                    30 71 77 40

Stiftet:                     10. juli 2007

Hjemsted:                 Aarhus

Regnskabsår:             1. maj - 30. april  
   9. regnskabsår

### Direktion

Michael Jørgensen, Direktør

### Revision

Martinsen Aarhus  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at udvikle og sælge maskiner og software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -135 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets 9. regnskabsår betragtes af ledelsen som utilfredsstillende.

Ledelsens opfattelse er, at selskabet via egen drift og finansering kan fortsætte driften og indenfor en årrække af 2 til 3 år, at have vendt resultatet til et positivt.

Selskabet har i regnskabsåret skåret i såvel kapacitetsomkostninger og organisation, et tiltag som forventes at bidrage til positiv drift fra regnskabsåret 2016-2017.

Selskabet forventer, at anpartshaveren vil yde tilskud til genopretning af selskabskapitalen i det kommende år.

Ovenstående ligger til grund for selskabets forventning om et positivt resultat i selskabets kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-109.023</b>	<b>-345.129</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-109.023</b>	<b>-345.129</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-25.712	-11.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>-134.735</b>	<b>-356.894</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-134.735</b>	<b>-356.894</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-134.735	-356.894
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-134.735</b>	<b>-356.894</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		168.250	212.941
Varebeholdninger i alt		<u>168.250</u>	<u>212.941</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.196	10.088
Andre tilgodehavender		30.763	0
Periodeafgrænsningsposter		31.845	0
Tilgodehavender i alt		<u>70.804</u>	<u>10.088</u>
Likvide beholdninger		<u>451</u>	<u>453.478</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>239.505</u></b>	<b><u>676.507</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>239.505</u></b>	<b><u>676.507</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3 Virksomhedskapital		125.000	125.000
4 Overført resultat		-488.016	-353.281
<b>Egenkapital i alt</b>		<u><b>-363.016</b></u>	<u><b>-228.281</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.917	15.293
Gæld til tilknyttede virksomheder		578.604	886.228
Anden gæld		<u>0</u>	<u>3.267</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>602.521</u>	<u>904.788</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>602.521</b></u>	<u><b>904.788</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>239.505</b></u>	<u><b>676.507</b></u>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Vi gør opmærksomme på, at der er usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften, hvis selskabets resultat ikke forbedres. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der tilføres den nødvendige kapital til drift af selskabet, enten via egen indtjening eller tilførelse af kapital. Det er ledelsens vurdering, at den nødvendige kapital kan tilføres selskabet via egen indtjening og tilførelse af kapital, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.522	16.827
Andre finansielle omkostninger	190	-5.061
	<b>25.712</b>	<b>11.766</b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat primo	-353.281	3.613
Årets overførte overskud eller underskud	-134.735	-356.894
	<b>-488.016</b>	<b>-353.281</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for LMT Gruppen Graficon ApS mellemværende med pengeinstitutter.

### 6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 151.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enilorak ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### **6. Eventualposter (fortsat)** **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.